
GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2022 m. sausio mėn. 12 d. 

 

1. 2021 m. gruodžio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 6370 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 6370 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

Rugpjūtis 990 990 0 

Rugsėjis 1080 1080 0 

Spalis 2697 2697 0 

Lapkritis 4136 4136 0 

Gruodis 5610 5610 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. gruodžio mėn. 13 d. 

 

1. 2021 m. lapkričio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 4360 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 4360 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

Rugpjūtis 990 990 0 

Rugsėjis 1080 1080 0 

Spalis 2697 2697 0 

Lapkritis 4136 4136 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. lapkričio mėn. 11 d. 

 

1. 2021 m. spalio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 2884 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 2884 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

Rugpjūtis 990 990 0 

Rugsėjis 1080 1080 0 

Spalis 2697 2697 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. spalio mėn. 8 d. 

 

1. 2021 m. rugsėjo mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 1157 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 1157 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

Rugpjūtis 990 990 0 

Rugsėjis 1080 1080 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. rugsėjo mėn. 10 d. 

 

1. 2021 m. rugpjūčio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 992 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 992 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

Rugpjūtis 990 990 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. rugpjūčio mėn. 16 d. 

 

1. 2021 m. liepos mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 880 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 880 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

Liepa 953 953 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. liepos mėn. 14 d. 

 

1. 2021 m. birželio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 971 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 971 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

Birželis 967 967 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. birželio mėn. 14 d. 

 

1. 2021 m. gegužės mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 1630 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 1630 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Birželis 964 964 0 

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

Gegužė 1348 1348 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

 

 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. gegužės mėn. 14 d. 

 

1. 2021 m. balandžio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 3570 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 3570 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Gegužė 1170 1170 0 

Birželis 964 964 0 

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

Balandis 3246 3246 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. balandžio mėn. 15 d. 

 

1. 2021 m. kovo mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 5033 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 5033 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Balandis 2824 2824 0 

Gegužė 1170 1170 0 

Birželis 964 964 0 

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

Kovas 4762 4762 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. kovo mėn. 15 d. 

 

1. 2021 m. vasario mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 6258 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 6258 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Kovas 5083 5083 0 

Balandis 2824 2824 0 

Gegužė 1170 1170 0 

Birželis 964 964 0 

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

Vasaris 5348 5348 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 

  



GAMYBOS RODIKLIŲ ATASKAITA 

2021 m. vasario mėn. 19 d. 

 

1. 2021 m. sausio mėnesio faktiniai rodikliai: 

Šilumos poreikis 6277 MWh 

Šilumos tiekėjo gamybos šaltiniuose pagamintas šilumos kiekis 6277 MWh 

Iš nepriklausomų šilumos gamintojų nupirktas šilumos kiekis 0 MWh 

 

2. Prognozuojamas šilumos poreikis ateinantiems 12 mėnesių (pagal praėjusių trejų metų 

atitinkamų mėnesių vidurkį) 

 

Laikotarpis Šilumos poreikis, 

MWh 

Planuojamas pagaminti 

šilumos kiekis, MWh 

Planuojamas supirkti 

šilumos kiekis, MWh 

2021 metai    

Vasaris 5480 5480 0 

Kovas 5083 5083 0 

Balandis 2824 2824 0 

Gegužė 1170 1170 0 

Birželis 964 964 0 

Liepa 975 975 0 

Rugpjūtis 966 966 0 

Rugsėjis 1028 1028 0 

Spalis 2498 2498 0 

Lapkritis 4238 4238 0 

Gruodis 5545 5545 0 

2022 metai    

Sausis 6001 6001 0 

 

3. Nepriklausomų šilumos gamintojų vykdančių šilumos tiekimo veiklą Anykščių rajone nėra. 

 

4. Per einamąjį mėnesį pranešimų apie naujus potencialius nepriklausomus šilumos 

gamintojus negauta. 


